
 

 

 

PORTARIA Nº. 180 

DE 20 DE AGOSTO DE 2025. 

 

“Exonera e nomeia servidora para o 

exercício de cargo em comissão que 

especifica, e dá outras providências.” 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor Fabrício 

Sanchez Bergamin, no exercício de suas funções e no uso de suas atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º – Fica exonerada do cargo em comissão de Chefe de 

Setor, afeto a Procuradoria-Geral do Município, a Sra. Mayara Cardoso de Oliveira, inscrita no 

CPF n° ***.672.***-70.  

Art. 2º - Fica nomeada para exercer o cargo em comissão de 

Assessor Jurídico, afeto a Procuradoria-Geral do Município, a Sra. Mayara Cardoso de Oliveira, 

inscrita no CPF n° ***.672.***-70.  

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

- Prefeito Municipal - 

 

 

PUBLICADO 
Extrema, 20 / 08 / 25 

         


		2025-08-20T11:13:57-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




